威海市交通运输局关于印发《2023 年度“双随机、一公

开”监管抽查事项清单》《2023 年度“双随机、一公开”

监管抽查工作计划》的通知

威交发〔2023〕69 号

局属有关单位，局机关有关科室：

根据省、市 2023 年度“双随机、一公开”监管工作部署，结合我局监管实际，

现将《威海市交通运输局 2023 年度“双随机、一公开”监管抽查事项清单》《威海

市交通运输局 2023 年度“双随机、一公开”监管抽查工作计划》印发给你们，请按

计划认真组织实施。各相关单位、科室要加强协调配合，牵头科室要及时制定相应的

抽查实施方案，周密组织抽查，及时录入检查结果和通报检查情况，并跟踪问题整改

落实。要加强“双随机、一公开”监管与企业信用风险分级分类相结合，对不同信用

风险水平的监管对象采取不同抽查比例，并加强检查结果应用，不断提升信用监管效

能，实现精准化监管。

附件：1.威海市交通运输局 2023 年度“双随机、一公开”监管抽查事项清单

2.威海市交通运输局 2023 年度“双随机、一公开”监管抽查工作计划

威海市交通运输局

2023 年 5月 16 日